
      
UCHWAŁA NR  XX/193/08 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 
z dnia 30 maja 2008 r. 

 
 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Zgierskiego 
 
  

 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                          
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,                    
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,                
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 67 Statutu 
Powiatu Zgierskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/121/03 Rady 
Powiatu Zgierskiego z dnia 28 listopada 2003r. (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2004r. Nr 6, poz. 62 i Nr 296, poz. 2457, 2458 i 2459; z 2005r.               
Nr 248, poz. 2478; z 2007r. Nr 4, poz. 33 i Nr 30, poz. 262, Nr 370, poz. 3272) 
Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. W załączniku do uchwały Nr XVII/121/03 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 listopada 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zgierskiego             
§ 50 otrzymuje brzmienie: 
„§50. Radnym przysługuje zryczałtowana dieta, płatna miesięcznie w terminie 
do 10 dnia kaŜdego miesiąca za miesiąc miniony, w następującej wysokości: 

1)  przewodniczącemu rady   – 150 % kwoty, o której mowa w § 49; 
2) wiceprzewodniczącym rady  – 120 % kwoty, o której mowa w § 49; 
3) przewodniczącym komisji  – 120 % kwoty, o której mowa w § 49; 
4) pozostałym radnym: 

a)  będącym członkami jednej komisji – 80 % kwoty, o której mowa                      
w § 49, 

b) będącym członkami co najmniej dwóch komisji – 100 % kwoty, o której 
mowa w § 49.” 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                   
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu 
Zgierskiego i w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 


